
 

DISTRETTO SANITARIO DI SORGONO

Determinazione  n. 1823  del 07 aprile 2014 

           IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.17/5 del 31/03/2011 con la quale è stato
nominato il Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro; 

VISTA  la Nota n. NP/2011/6193  del  12/04/2011 con la quale il Direttore  Generale  della
ASL di  Nuoro dispone la proroga delle  deleghe  a suo tempo assegnate ai   Dirigenti  di
struttura;

VISTA    altresì la  deliberazione del Direttore Generale n° 1770 del 6/12/2013 di nomina del
Direttore del Distretto di Sorgono;

ACQUISITO  l’avviso  di  pagamento   PG/2014/0012624  del  07/03/2014  di   €  161,00
pervenuto  a questo Distretto il 17/03/2014, emesso della Società C. & C. srl  concessionaria
per il  Comune di Meana Sardo dovuto per  il saldo della Tares 2013, allegato alla presente; 

RITENUTO di dover provvedere con urgenza alla  liquidazione,

VISTO il decreto legislativo 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTI   i  decreti  legislativi  n. 502/92 ,  n. 229/99 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la legge regionale  28.07.2006 n.10;

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa,

a. di liquidare  la somma di € 161,00,  avviso di pagamento n° PG/2014/0012624 del
07/03/2014,  allegato alla presente, a favore della Società C.& C. srl  concessionaria
per il  Comune di Meana Sardo per il saldo della Tares annualità 2013 dovuta per
l’immobile adibito a sede dell’ambulatorio Guardia Medica e servizi I.P. territoriali;  

Liquidazione saldo  tares 2013  mena sardo

                                    pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO:  Liquidazione  avviso di pagamento alla Società  C. e C. srl concessionaria
per la riscossione tributi per il  Comune di Meana Sardo,  saldo  Tares anno
2013  dovuta  per  l’ambulatorio  Guardia  Medica  e  Servizi  I.P.  Spesa
complessiva € 161,00  non assoggettabile alla legge 136/2010



b.  la spesa,  registrata  sul conto 0802020101 “sopravvenienze passive per acquisti
di  beni  e  servizi”  esercizio  finanziario  2013,  farà  carico  al  Centro  di  Consegna
TDSSO9901   “Costi comuni Distretto di Sorgono”, AUT. BS04-2013-3-0;

c. di incaricare della esecuzione del presente atto il Servizio Bilancio del Dipartimento
Amministrativo dell’Azienda ed il Distretto di Sorgono;

d. la presente determinazione sarà pubblicata nel sito web dell’Azienda.

                 IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
f.to Dr.ssa Paola Raspitzu

Responsabile del procedimento
Estensore della determinazione
f.to Giovanna Fadda

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on line di
questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp.le  Servizio Bilancio C
− Direttore Distretto di Sorgono R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Liquidazione saldo  tares 2013  mena sardo

                                    pag. 2 di 2
                                    


	DISTRETTO SANITARIO DI SORGONO
	D E T E R M I N A

